KUKKO // Pull forward

Teknisk egenskab

Spaendvidde udvendig

Spaenddybde

Spaendvidde indvendig

Udvendig sekskant

Maksimal tilladt belastning

Antal kroge

Maks. drejningsmoment

Veaegt
Rum nedenunder

Rum ved siden af

20-10+ Produktdatablad

Produktnavn

2-armet universalaftreekker med
hurtigt justerbare
aftreekningskroge

Til aftraekning af lejer, tandhjul, skiver etc.

Varenr.

Serie

EAN

20-10+
20+
4021176644856

Metrisk
30-120 mm
100 mm
70-180 mm
17 mm

45t

2

80 Nm

1.44 kg

10 mm

31T mm

Tomme

13/16-43/4inch
37/8inch
23/4-71/8 inch

45USt

2

59 ftlb

3/8 inch
1 1/4 inch

www.kukko.com
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Teknologier

T-. GLIDE & FIX
Den optimerede geometri

garanterer en nem og hurtig
bevaegelse af aftreekkerkrogene pa
tveerstangen.

QUICK ADJUST
@ Rarene muliggar en vaerktajsfri,
hurtig frigarelse eller bevaegelse af

aftraeekkerkrogene pa tvaerstangen.

20-10+ Produktdatablad

1

ARMLOCK

Tveerkrogene garanterer maksimal
stabilitet for ophaengningen af
aftreekkerkrogene pa glidestykket.

SWITCH

Optimal spindeltilpasning til akslen
gennem spindelspidser pa to sider.

www.kukko.com
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Reservedel

Varenr.
614160
1-92-P

20-10-T

Tilbehar

Varenr.
1-192-P
1-252-P
K-600-014
219-1

Produktnavn
Mekanisk trykspindel.
2 hurtigt justerbare aftraekningskroge (par)

2-armet travers

Produktnavn

2 hurtigt justerbare aftraeekningskroge (par)

2 hurtigt justerbare aftraeekningskroge (par)

Seet med udskiftelige trykstykker til KUKKO-trykspindler

Spaendetvinge til 2-armede aftraekkere

Kan ogsa anvendes sammen med

Varenr.
1-90-P

1-190-P
1-250-P
1-400-P
1-91-P

1-191-P

20-10+ Produktdatablad

Produktnavn

2 aftraekningskroge (par)

2 forleengede aftraekningskroge (par)
2 forleengede aftraekningskroge (par)
2 aftraekningskroge (par)

2 smalle aftraeekningskroge (par)

2 smalle aftraekningskroge (par)

www.kukko.com
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Kan ogsa anvendes sammen med

Varenr.
1-251-P
1-401-P
1-94-P

1-194-P
1-254-P
1-93-P

1-193-P
1-253-P
1-95-P

1-195-P
1-255-P

Er bestanddel af

Varenr.
WT-002
WT-003
WT-50
20-ST+
30-20+T
K-2030-10+

20-10+ Produktdatablad

Produktnavn

2 smalle aftreekningskroge (par)

2 smalle aftraekningskroge (par)

2 ekstremt smalle aftraekningskroge (par)

2 ekstremt smalle aftreekningskroge (par)

2 ekstremt smalle aftraekningskroge (par)

2 smalle, hurtigt justerbare aftraekningskroge (par)

2 smalle, hurtigt justerbare aftraekningskroge (par)

2 smalle, hurtigt justerbare aftreekningskroge (par)

2 ekstremt smalle, hurtigt justerbare aftraekningskroge (par)
2 ekstremt smalle, hurtigt justerbare aftraekningskroge (par)

2 ekstremt smalle, hurtigt justerbare aftraekningskroge (par)

Produktnavn

Aftraekkersortiment - udvendig hydraulisk aftraekning - TOP
Aftraekkersortiment - udvendig aftraekning - BASIC
Aftraekkersortiment - industri - BASIC

Salgsdisplay til 2-armede aftraekkere

Aftraekkersortiment - industri - BASIC+

2- og 3-armet universalaftraekkersaet med hurtigt justerbare
aftreekningskroge

www.kukko.com
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Er bestanddel af

Varenr. Produktnavn

EVLW-2-INDUSTRIE Salgsveeg industri

EVLW-2-KFZ Salgsvaeg automotive

EVLW-2-NFZ Salgsvaeg automotive/nyttekeretgjer/landbrugsmaskiner
WT-1-INDUSTRIE Aftraekkersortiment - industri

20-ST+C Salgsdisplay til 2-armede aftraekkere

EVLW-INDUSTRIE BASIC  Salgsveeg industri

Er reservedel til

Varenr. Produktnavn
WT-002 Aftraekkersortiment - udvendig hydraulisk aftraekning - TOP
WT-003 Aftraekkersortiment - udvendig aftraekning - BASIC
20-ST+ Salgsdisplay til 2-armede aftraekkere
20-ST+C Salgsdisplay til 2-armede aftraekkere
20-10+ Produktdatablad www.kukko.com
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Indgar ogsa i
Varenr. Produktnavn
WT-002 Aftraekkersortiment - udvendig hydraulisk aftreekning - TOP
WT-003 Aftraekkersortiment - udvendig aftraekning - BASIC
WT-50 Aftraekkersortiment - industri - BASIC
30-20+T Aftraekkersortiment - industri - BASIC+
K-2030-10+ 2- og 3-armet universalaftraekkersaet med hurtigt justerbare
aftraekningskroge
20-10+ Produktdatablad www.kukko.com
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